
Affichée le              Fait et délibéré en séance les jour, mois et an susdits, Le Maire, 
         Pour copie conforme Alain BUJADOUX 

 
 

De la commune  SAINT-SILVAIN-BELLEGARDE 
 

Séance du  13 décembre 2019 
  

L’an deux mille dix-neuf, le treize décembre, à 19 heures, le Conseil 
Municipal de cette commune, dûment convoqué, s’est réuni au nombre 
prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence 
d’Alain BUJADOUX. 

 
Etaient présents : M. Alain BUJADOUX, M. Alain GRASS, Mme Isabelle 
CARTON, M. Julien MOURLON, M. Jacques GALLAND, Mme Michèle 
ALOUCHY, M. Frédéric DUPLEIX  

 

Pouvoirs : M. Jean-Marie BERTRAND a donné pouvoir à M. Alain 
BUJADOUX, Mme Michèle TIXIER a donné pouvoir à Mme Isabelle 
CARTON 
 

Excusés :  
Absents : M. Pascal REDON 
 
 

Date de convocation 07 décembre 2019 
 

Mme Isabelle CARTON a été nommée secrétaire de séance 
   

Objet : Numérotation terrain communal et bergerie 
 
 
Vu l’article L.2213-28 du Code Général des Collectivités Territoriales 
 
Le Maire propose de numéroter les parcelles suivantes, afin qu’elles soient localisées par 
les services postaux et de secours : 
 

- AH 3 (bergerie du GAEC de La Bourrassonne) : 1, route de La Villetelle 
- AW 131 (terrain communal)          : 2, route de La Villetelle 

 
 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 
 

- ACCEPTE la numérotation des parcelles suivantes : 
o AH 3   : 1, route de La Villetelle 
o AW 131  : 2, route de La Villetelle 

 
- AUTORISE le Maire à effectuer les démarches nécessaires auprès des services 

compétents 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
 

DEPARTEMENT 
 

23 (CREUSE) 

DELIBERATION N° DE_131219_6 
  

DU CONSEIL MUNICIPAL 

Nombre de conseillers 
 

Membres 10 

Présents 07 

Représentés 02 

Votants 09 

Exprimés 09 

Pour 09 

Contre 00 

 


